

Intencje mszalne w tygodniu 1.05-7.05.2017 r.

Dzień	Godzina	Intencja Mszy Świętej
Poniedziałek	18.00	zm.+ Helena Pelczarska - intencja rocznicowa
Wtorek	18.00	zm. + Bronisław Szydło - 2 rocznica śmierci
Środa	8.00	zm. + Bronisław Guzik
Środa	11.00	Za dzieci przystępujące do Pierwszej Komunii Świętej
Środa	18.00	o zdanie egzaminu maturalnego
Czwartek	18.00	zm. + Bronisław Guzik
Piątek	18.00	zm. + Lesław Drożdżak
Sobota	18.00	zm. + Wanda Matelowska
Niedziela	8.00	zm. + Janina i Władysław Kusiak
Niedziela	10.30	zm. + rocznica Pierwszej Komunii Świętej
Niedziela	15.30	za parafian

Ogłoszenia duszpasterskie - 30.04.2017 r.

1. 3 niedziela wielkanocna. Dziś Niedziela Biblijna. Rozpoczynamy 9 Tydzień biblijny; dziś narodowe czytanie Pisma Świętego; sięgamy często do Biblii.
2. Rozpoczynamy miesiąc maj. Tradycyjnie w maju majówki i konkurs majowy na temat Fatimy i objawień fatimskich. Zapraszam do udziału i do modlitwy.
3. Uroczystość Matki Bożej Królowej Polski. Msze Święte w tym dniu o godzinie 8.00, 11.00 i o 18.00 z procesją do pomnika i modlitwą za naszą Ojczyznę. Na sumie Uroczystość Pierwszej Komunii Świętej dla dzieci klasy trzeciej. Od 4 maja do 9 maja - biały tydzień - dla dzieci klasy trzeciej i ich rodzin.
4. Sakrament Spowiedzi dla dzieci klasy trzeciej i czwartej, ich rodzin, parafian będzie udzielany - 2 maja - od godziny 16.15.
5. W tym tygodniu również pierwszy czwartek, piątek i pierwsza sobota maja. Wyjazd do chorych z Najświętszym Sakramentem w piątek od godziny 8.00.
6. Rocznicą Pierwszej Komunii Świętej dla klasy czwartej w niedzielę o godzinie 10.30. Spotkanie dla uczniów klasy czwartej w czwartek o godzinie 16.30.
7. Adoracja relikwii św. Jana Pawła II w pierwszy czwartek miesiąca maja na Mszy Świętej o godzinie 18.00.
8. Do sprzątnięcia kościoła - na sobotę 18.02.- proszę rodziny; Hłouszek, Leśniak - Białogłowicz; bardzo dziękuję rodzicom dzieci komunijnych za kwiaty i ostatnie sprzątnięcie kościoła i terenu przy kościele, oraz również za Dar Ołtarza z racji Pierwszej Komunii Świętej.
9. Tygodnik „Niedziela” i „Rycerz Niepokalanej” do odebrania - jak zawsze - dla prenumeratorów w zakrystii. Wyłożony jest - pod chórem - kolejny numer Gazetki Parafialnej - „Królowa Aniołów”.



KRÓLOWA ANIOŁÓW



Parafia Wietrzno św. Michała Archanioła

nr 18 / 30.04. 2017 r. (Rok III).

Archidiecezja Przemyska. Dekanat dukielski. Wietrzno.

Kontakt z parafią; Telefon; 13 433 30 18

Z darem ewangelicznego słowa.

3 Niedziela Wielkanocna.

...,Gdy tak rozmawiali i rozprawiali z sobą, sam Jezus przybliżył się i szedł z nimi. Lecz oczy ich były jakby przestonięte, tak że Go nie poznali”...
Z ewangelii św. Łukasza (Łk 24, 13-35)



Jezus jest Bogiem i człowiekiem. Jest obecny w historii świata i Kościoła. Obdarzył swoich uczniów i przyjaciół ogromnym zaufaniem. Nie zrezygnował z nich, a wręcz przeciwnie, dał polecenie, by zanieśli wszelkiemu stworzeniu Dobrą Nowinę o zbawieniu, o Jego zmartwychwstaniu. Apostołowie wypełnili to polecenie. Zaufanie, jakim obdarzył ich Jezus, stało się cudowną i wielką iskrą do odważnego dawania świadectwa o Nim, choć nie byli wcale wolni od słabości ! Jezus i dziś każdego z nas i mnie również darzy ogromnym zaufaniem. Tak, nie zrezygnował ze mnie, choć często Go zawodzę. On jednak ciągle na nowo daje mi szansę. Opuścił grzechy, umacnia swoim Ciałem i Krwią. Uwierzyć w Jego zmartwychwstanie to żyć nadzieją na swoje zmartwychwstanie, to przyłączyć do Niego i odważnie przyznawać się do Jezusa, wyznawać wiarę w środowisku, w którym jestem, trwam, żyję, pracuję.

Dołączą w tym tygodniu do Niego, do Jego Eucharystycznego Serca osoby; dzieci z klasy trzeciej; Gabriela Król, Gabriela Korab, Gabriela Kucharska, Kinga Staroń, Ewa Cichy, Julia Wyszowska, Miłosz Wiatr, Weronika Drozd, Bartek Szydło, Norbert Pietruszka. Módlmy się za nich i za ich rodziny, aby byli wierni Jezusowi i Kościołowi przez całe swoje życie. x. Ireneusz Wójcik - proboszcz.

Na drogach modlitwy, wiary i życia duchowego.

Więcej być niż mieć.
Cześć . 4.

Ile kapłana jest w księdzu ?.



Księdzem zostałem niby tak od razu, a zarazem nie tak od razu, gdyż decyzją Kościoła w dniu święceń, pewnego czerwcowego dnia. Natomiast kapłanem – prezbiterem - stawałem się powoli... I rzeczywiście bardzo powoli - przez dar i cud Bożej Miłości przez łaskę Bożą zaprzyjaźnioną z czasem i z Jezusowym krzyżem. **Muszę jednak odważnie przyznać, że to przedwzrostne rozróżnienie między księdzem a kapłanem wcale nie jest takie proste**, ani po prostu łatwe, jak się czasem wydaje, zwykłym obserwatorom życia.

W miarę upływu przeróżnych chwil i czasu mojej autobiografii, docierała do mnie ta niezwykła różnica, która jest i dla mnie samego przedwzrostnym świadectwem i cudem Boga, darem i tajemnicą spotkania z Jego Ukrzyżowaną Miłością w Kościele.

Jestem księdzem może dziś tylko połowę tego czasu, który sobie obliczam jak upływające chwile... A jaka jest różnica między księdzem a kapłanem i czy jest różnica ?! Jest. Tak jest. Jest. Postaram się to wyjaśnić, wytłumaczyć, przybliżyć - tak jak potrafię...

Otóż ksiądz - to dziś funkcja społeczna... Można jeszcze powiedzieć: że ksiądz to nawet służba umundurowana... oparta o wielki prestiż, znaczenie, o znaki czasu i o historię. To jest tak jakoś niby trochę dziwnie, Ksiądz Biskup święci, młodego kandydata a potem wysyła już księdza do zadań...w parafii, w diecezji, i w Kościele. Wysyła do misji danej i zadanej, a przez misję Kościoła wysyła na drogę kształtowania wiary utrwalania pośród ludzi cudu łaski Bożej, wysyła zatem na ... drogę duszpasterstwa.

Najważniejsze z tych zadań - jakie biskup poleca czynić z życzliwą miłością to właśnie modlitwa i katecheza, posługa sakramentów - czyli duszpasterstwo, wierna służba i praca z ludźmi, i Służba Boża - Liturgia. Tak się rozumie ten dar misji Kościoła, ksiądz ma służyć Bogu i ludziom. A kapłan? Właśnie. Jak mówi List do Hebrajczyków – kapłan składa ofiarę z samego siebie. W kapłaństwo jest równocześnie wpisana ofiara, jest wpisany ... krzyż, i ... droga krzyża, tak, jest wpisane zaparcie się samego siebie, ale jest wpisany równocześnie wzrost w Miłości i to miłości trudniejszej, ukrzyżowanej która daje radość i satysfakcję pomimo trudów życia.

Tak wypełnia się prawda Ewangelii w życiu kapłana; „Kto chce zachować swoje życie, ten je straci. A kto straci swoje życie z Mego powodu, ten je zachowa” – tak wciąż uczy w Kościele Jezus Chrystus. (cdn.)

Z wiarą szukam. Czy poznajecie ?!



Sprawy duszpasterskie w parafii. Inicjatywy i Rada duszpasterska.



Nowy Rok duszpasterski i plany w naszej parafii. Trwa już konserwacja Wielkiego Ołtarza. Planujemy również konserwację tabernakulum. Wszystkie inwestycje związane są jak wiadomo z dotacjami oraz z naszą ofiarnością, jest to owoc ofiar z trzech niedziel miesiąca. Gimnazjaliści wzięli udział w rekolekcjach w Domu Rekolekcyjnym w Ustrzykach Górnych. Ufamy, że och świadectwo i opisanie tych doświadczeń wiary pojawi się w Parafialnej Gazecie.

Skarbonki Caritas - owoc Wielkiego Postu - złożono w kościele 30 skarbonek, kwota ogólna w tych skarbonkach to suma 516,18 złp.
Konkurs plastyczny rekolekcyjny; główne nagrody otrzymali; Kinga Piotrowska, Ewa Uliasz, Natalia Urbanik i w kategorii - dzieci młodsze; Kinga Staroń, Jakub Kłap, Nykiel Hubert.

Żarówki ledowe - zimne - z naszego kościoła zostały ofiarowane decyzją Rady Duszpasterskiej na rzecz Domu Rekolekcyjnego w Ustrzykach Górnych.

(cdn.)